

# **Guldager Camping af 2015 P/S**

**Bondagervej 67, 9493 Saltum**

**CVR-nr. 36 56 54 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

---

Inge Ringgren  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldager Camping af 2015 P/S Bondagervej 67 9493 Saltum
	CVR-nr.: 36 56 54 38
	Stiftet: 2. marts 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikael Ringgren Janne Ringgren Inge Ringgren
<b>Direktion</b>	Inge Ringgren
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet af 2. marts 2015 ApS
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive campingplads.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -507 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår afhændet sin aktivitet, hvilket har medført et regnskabsmæssigt tab på 628 t.kr.

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2021 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang i forhold til forventningerne som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet.

Virksomhedens likvider er i 2021 steget med 978 t.kr., nemlig fra 125 t.kr. til 1.103 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>475.738</b>	<b>374.031</b>
2 Personaleomkostninger	-139.115	-105.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.653	-165.606
Andre driftsomkostninger	-628.920	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-453.950</b>	<b>102.684</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-52.573	-64.360
<b>Årets resultat</b>	<b>-506.523</b>	<b>38.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	38.324
Disponeret fra overført resultat	-506.523	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-506.523</b>	<b>38.324</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	1.637.598
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	547.175
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.184.773
Deposita	0	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.484.773</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	87.130	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.131
Tilgodehavender i alt	87.130	21.131
Likvide beholdninger	1.103.095	124.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.190.225</b>	<b>146.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.190.225</b>	<b>2.630.857</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-46.574	459.949
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>453.426</b>	<b>959.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	27.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	109.287
Anden gæld	715.799	1.534.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.799	1.670.908
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>736.799</b>	<b>1.670.908</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.190.225</b>	<b>2.630.857</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	421.625	921.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.324	38.324
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	459.949	959.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	-506.523	-506.523
	<b>500.000</b>	<b>-46.574</b>	<b>453.426</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret fået et tab på 420 t.kr. på salg af grunde og bygninger. Derudover har selskabet fået et tab på 209 t.kr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Begge er opført som andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for 172 t.kr. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Selskabet har i regnskabsåret 2020 modtaget kompensationsordninger. I regnskabsåret 2021 har selskabet foretaget slutfregninger for kompensationsordningerne, men de er ikke endelig afsluttet fra Erhvervsstyrelsens side. Slutfregningernes foreløbige korrektioner er medtaget i regnskabet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	138.894	105.605
Andre omkostninger til social sikring	<u>221</u>	<u>136</u>
	<b><u>139.115</u></b>	<b><u>105.741</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
